
Copia 

 

COMUNE DI VASANELLO 

PROVINCIA DI  VITERBO 
 

 

     N. GENERALE 932 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

N. 496 DEL 06/11/2018 Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA LAVORI di 

manutenzione spogliatoi campo di calcio. CIG: 

758286387F CUP. H48E1700005000A           

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

VISTO E RICHIAMATO il proprio decreto Prot. n. 3668 del 23/07/2018 con il quale il sottoscritto 

veniva nominato Responsabile della presente procedura ai sensi dell’art. 109 del D. Lgv. 267/2000; 

CHE con deliberazione 56 in data 30.07.2018 la Giunta C omunale ha approvato il progetto esecutivo dei 

lavori di MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI SPOGLIATOI DEL CAMPO DI 

CALCIO" per un importo totale dei  lavori importo di €. 93.491,76 di cui : 

1. Per Lavori €. 59.939,05 così ripartiti : 

 Per importo a base d’asta                           €. 54.389,71   (soggetto a ribasso) 

 Per oneri della sicurezza                             €.  5.549,34   (non soggetto a ribasso) 

2. Per S.A.D. €. 33.552,71 

VISTA la determina a contrarre n. 365 del 03/08/2018; 

VISTA la determinazione n°420   del 17/09/2018 di nomina della commissione di gara; 

VISTO il verbale di gara in data 17/09/2018: 

VISTA la documentazione prodotta dall’impresa  MDM COSTRUZIONI srl  acquisita agli atti del 

comune ; 

VERIFICATA la regolarità dei documenti trasmessi;   

VISTI: 

- il D.lgs 267/2000;   

- il D.Lgs 50/2016; 

- il D.P.R. 207/2010;                                                                                                                   

-    lo Statuto dell’Ente. 

Verificata , a seguito del riscontro operato la regolarità degli atti; 

D E T E R M I N A 

Di  aggiudicare definitivamente i lavori di cui in premessa  all’ Impresa MDM COSTRUZIONI 

s.r.l. la quale ha indicato un ribasso del 32,57 %, per un importo netto aggiudicato di €  42.224,32 

oneri della sicurezza compresi, oltre iva come per legge; 



Di disporre la registrazione della presente determinazione nel Registro delle determinazioni del 

Servizio Tecnico e la conseguente trasmissione al Servizio Finanziario per la registrazione nelle 

scritture contabili di questa Amministrazione. 

 

                                                                                      Il Responsabile del Settore Tecnico                                                                                 
                 Porri Antonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 15/11/2018. 
 
 
 

 
F.to:  Mecocci Andrea 

 

 


